
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.05.2021 №A-1575

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов ДО «Развивающая 
предметно-пространственная среда в соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов ДО «Развивающая предметно-пространственная среда в 
соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лисовская Ирина 
Валентиновна РППС группы раннего возраста 3 место ДП-1575-71413

2 Родионова Галина 
Николаевна Стенд по профориентации 3 место ДП-1575-71814

3 Екатерина 
Геннадьевна Рыженко

Взаимодействие педагога и детей в 
развивающей среде 1 место ДП-1575-71921

4 Бушуева Екатерина 
Евгеньевна

Нравственно - патриотическое 
воспитание "Спасибо за победу" 1 место ДП-1575-72037

5 Оксана Павловна 
Коденцева

Обобщение профессиональной 
деятельности 2 место ДП-1575-72056

6 Оксана Павловна 
Коденцева

Использование технологий 
деятельностной педагогики на 
театральных занятиях

3 место ДП-1575-72067

7 Полина Анатольевна 
Астахова Патриотический уголок 3 место ДП-1575-72118

8 Игнатьева Светлана 
Алексеевна

Паспорт описание театрального 
уголка 2 место ДП-1575-72176



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


